1ȁ ῤῈ ᴇ ₮ ᴇ ҉ ̆

≠ № ̕

2ȁ Ὲ ֜ ᴇ ֟ Ԋ ̆

Ὲ ֟ ȁ Ⱶ ’ȁ ’ ̆

῏ ̕

3ȁ ᴍ ԍ Ὲ ҹ Ὲ ṽ├̆ Ὲ

≠ ҉ ̆↕

5ȁҬ ᴪ ├֜ ῒז ᴆȂ

̂҈̃ ᴍ ȁᴇ

1ȁ ᴍ ̔ ├֜ ֜ ץ Ҭ ᴇ֜

Ȃ

2ȁ ᴍᴇ ̔ ᴍ ᴇ ҹҌ ֲ 25ᾝ/ ̂ ̃̆

ᴇ ҉ Ҍ ԍῈ Ԋᴪ ᴍ‗ ╠҈ ҩ֜ Ὲ

	证券代码：300480        证券简称：光力科技        公告编号：2024-012
	债券代码：123197        债券简称：光力转债
	重要内容提示：
	1、光力科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购部分公司已发行的人民币普通股（A 股）股票，用于转换公司发行的可转换为股票的公司债券，若未能在相关法律法规规定的期限内使用完毕，未使用部分股份将依法予以注销。本次回购股份的资金总额不低于人民币2,000万元（含本数）且不超过人民币4,000万元（含本数）。按照回购价格上限25元/股和回购资金总额下限2,000万元（含）测算，预计回购股份数量为800,000股，约占公司目前总股本的0.23%；按照回购价格上限25元/股和...
	2、公司于2024年2月6日召开第五届董事会第七次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，出席本次董事会董事人数超过三分之二。公司独立董事专门会议发表了审查意见，根据《公司法》《公司章程》的相关规定，本次回购事项在董事会审批权限范围内，无需提交股东大会审议。
	3、公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立了股票回购专用证券账户，该账户仅用于回购公司股份。
	相关风险提示：
	根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等有关法律法规以及《公司章程》的规定，公司编制了《回购报告书》，现将报告书的具体内容公告如下：